様式第１号（第８条関係）

年 月 日
三種町長　　様

団体名

代表者住所

代表者氏名

電話番号

　令和　年度若者活動支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて

申請します。

1

3 円

4 年 月 日 ～ 年 月 日

5 ①団体調書　　②収支予算書　　③その他関係書類

※記入欄が不足する場合は、別紙に記入し添付してください。

添付書類

実施期間

2 事業概要

交付申請額

【事業の効果】

【事業内容】

【担当者連絡先】
　担当者

　電話番号

事業名

三種町若者活動支援事業補助金交付申請書

【事業の目的】

【事業スケジュール】